
VIETA:

Viešbutis yra šalia tam pačiam tinklui priklausančio viešbučio „Brayka Bay Resort“. Atstumas iki Marsa 
Alamo – apie 18 km. Atstumas iki Marsa Alamo oro uosto – apie 43 km. Bendras atvežimas iš oro uosto
į viešbutį ir nuvežimas iš viešbučio į oro uostą įskaičiuotas į kainą; norintys gali būti vežami individualiai 
pagal užsakymą (ne mažiau kaip 2 suaugę žmonės): apie 45,00 Eur į abi puses (oro uostas–viešbutis–
oro uostas) suaugusiam ir vyresniam kaip 2 m. vaikui; vaikams iki 2 metų – nemokamai.

PAPLŪDIMYS:

Viešbučio paplūdimys, smėlio ir koralų, apie 500 m ilgio, įlankoje, koralų rifas, atskirta dalis 

plaukiojimui ir nardymui, rekomenduojamas apsauginis apavas, prie pat viešbučio, nemokami 

skėčiai, gultai, čiužiniai ir rankšluosčiai. Bare aptarnaujama pagal „viskas įskaičiuota“ sistemą.

VIEŠBUTIS:

Viešbutis – penkių žvaigždučių, tvarkingas, atidarytas 2011 r. Viešbutyje yra 321 kambarys, keli 

pastatai iki 2 aukštų, vestibiulis, visą parą veikianti registratūra. Pagrindinis restoranas „Fleming's“ – 

tarptautinė virtuvė, švediškas stalas, yra kėdutės vaikams. 4 restoranai „à la carte“ komplekso 

teritorijoje (neaptarnauja pagal „viskas įskaičiuota“ sistemą): „Tamara“ – arabų virtuvė, „Gamberini“ –

jūros gėrybės, „Views“ – tarptautinė virtuvė, „Da Mario“. Baras vestibiulyje, baras paplūdimyje, baras

baseine („swim-up“), baras su kaljanais (mokamas). Vaistinė viešbutyje „Brayka Bay Resort“. 

Konferencijų salė, talpinanti 300 žmonių. Už papildomą mokestį: belaidis internetas, interneto 

kavinė, aptarnavimas kambaryje, skalbykla, gydytojas pagal iškvietimą, kirpykla, kosmetikos 

salonas. Viešbutyje galima atsiskaityti banko kortelėmis „Visa“, „MasterCard“.

KAMBARYS:

Standartinis: dvivietis (galima viena arba dvi papildomos vietos). Kambario plotas – apie 25–27 m². 

Kambarys praktiškai įrengtas. Yra individualiai valdomas oro kondicionierius. Vonios kambarys 

(dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas). Palydovinė televizija. Telefonas. Seifas. Minibaras (mokamas

pagal suvartojimą). Nemokama lovelė vaikui iki 2 m. užsakius prieš atvykimą. Balkonas arba terasa 

(stalelis ir kėdutės).; Šeimyninis: dvivietis (galima viena, dvi arba trys papildomos vietos vaikams). 

Kambario plotas – apie 38 m². 2 kambariai sujungti durimis. Įrengtas kaip standartinis 

kambarys.; Beach front:dvivietis (galima viena arba dvi papildomos vietos). Kambario plotas – apie 

30–35 m². Kambarys yra arčiausiai paplūdimio, su tiesioginiu vaizdu į jūrą ir įlanką. Įrengtas kaip 

standartinis kambarys. Šeimyninis kambarys, kambarys priešais paplūdimį („beach front“) ir vaizdas 

į jūrą – už papildomą mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS:



Baseinai: gėlo vandens, kurio plotas – apie 1 200 m², gylis – 0,9–1,6 m. Apie 260 m² ploto baseinas,

šildomas žiemos sezono metu, gylis – 0,9–1,5 m. baseinas vaikams su vandens kalneliais, kurio 

plotas – apie 220 m², gylis – 0,6 m. Baseinas su 4 vandens kalneliais suaugusiems, kurio gylis – 

0,9–1,5 m. Prie baseinų – nemokami skėčiai ir gultai. Futbolas, stalo tenisas, teniso kortas 

viešbutyje „Brayka Bay Resort“ (reikmenys ir apšvietimas mokami). Paplūdimio tinklinis. Smiginis. 

Bočia (rutulių sportas). Biliardas. Treniruoklių salė. Vaikų žaidimų aikštelė, amfiteatras, miniklubas 

(4–12 metų amžiaus vaikams). Pramoginiai renginiai vaikams ir suaugusiems. Visą dieną vyksta 

sporto užsiėmimai ir žaidimai, o vakarais – gyva muzika, rytietiškas šou, diskoteka. Už papildomą 

mokestį: teniso korto apšvietimas, reikmenų nuoma. SPA centras (mokamas): sauna, garinė pirtis, 

masažai, kosmetikos ir grožio procedūros.

VISKAS ĮSKAIČIUOTA:

Pusryčiai (7.00–10.00), pietūs (12.30–14.30), vakarienė (18.30–21.30) – švediškas stalas 

pagrindiniame restorane. Užkandžiai tam skirtame bare. Nealkoholiniai ir vietiniai alkoholiniai 

gėrimai tam skirtuose baruose (10.00–23.00).


